Заведующий
МБДОУ «Мамсинский детский сад»
Арского муниципального образования

Республики Татарстан
Нигаматзяновой А.Х.
от  _____________________________________________
_____________________________________________
(ФИО заявителя)

проживающего по адресу  ______________________________________________
______________________________________________
 (адрес проживания)

______________________________________________
______________________________________________
(адрес прописки)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в МБДОУ «Мамсинский детский сад»
(Ф.И.О. ребенка)__________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(дата рождения ребенка)____________________________________________________________
с «______»_________________20____г., в_____________________________________группу.
                                              (наименование группы)

Дата подачи заявления: с «___» __________ 20___ г.
Подпись_______________________
С уставом, лицензией, основной образовательной программой, локальными актами, регламентирующие деятельность МБДОУ ознакомлены:

___________                                        ___________
подпись матери                                  подпись отца